

## 第一工業製薬



**NEWS RELEASE** 

各 位

2025年7月23日

第一工業製薬株式会社

## 「MDC ADVANCE Kansai」に協賛・出展決定!

2025 年 7 月 27 日 (日) ヤンマースタジアム長居にて

第一工業製薬(本社:京都市南区、代表取締役社長:山路直貴)は、2025年7月27日(日)にヤンマースタジアム長居(大阪市)で開催される「MDC ADVANCE Kansai supported by NAGASEカップ」に、協賛企業としてブース出展を行います。

競技志向のランナーから健康志向の市民ランナーまで、幅広い層が参加する本大会で、当社は消臭・除菌\*スプレー「NIOCAN\*(ニオキャン)」の魅力を発信します。

※すべての菌を除菌するわけではありません。

## ■ 出展概要

イベント名: MDC ADVANCE Kansai supported by NAGASE カップ

公式リンク https://tracktown.jp/e/mdckansai2025

開催日: 2025年7月27日(日)14:00~19:30

会 場: ヤンマースタジアム長居(大阪市東住吉区長居公園 1-1)

## 【当社出展内容】

「NIOCAN」の製品紹介や、消臭・除菌効果をご実感いただけるコーナーを設置します。 また、各競技の上位入賞者に「NIOCAN」を副賞として贈呈します。



NIOCAN ラインアップ

「NIOCAN」は、天然由来成分を使用した消臭・除菌スプレーとして、日常生活からスポーツシーンまで幅広くご活用いただいています。汗やニオイが気になる夏場のスポーツイベントにおいて、実用性と快適性をご体感ください。

【参考リンク】 NIOCAN ブランドサイト : https://niocan.jp/

NIOCAN Instagram :https://www.instagram.com/niocan\_dks/

MDC ADVANCE 公式サイト: https://twolaps.co.jp/mdc/1k/

【本リリースについてのお問い合わせ先】

第一工業製薬株式会社 管理本部 戦略統括部 広報 IR 部 TEL. 075-276-3027 E-mail: <u>d-kouhou@dks-web. co. jp</u> 〒601-8002 京都市南区東九条上殿田町 48 番地 2